

Maleren Mads Lolk ApS

**Stevnsvej 6 A
4600 Køge**

CVR-nr. 37 93 49 76

Årsrapport for 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2020

Mads Lolk Høj-Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 5 |
| Balance 31. december | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Noter til årsrapporten | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maleren Mads Lolk ApS
Stevnsvej 6 A
4600 Køge

CVR-nr.: 37 93 49 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 15. august 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Direktion

Mads Lolk Høj-Lund, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er malervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 183.112, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 112.392.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.743.686 | 1.626.003 |
| Personaleomkostninger | 2 | -2.449.012 | -1.714.137 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -51.111 | -42.899 |
| Andre driftsomkostninger | | <u>0</u> | <u>-10.733</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 243.563 | -141.766 |
| Finansielle indtægter | | 300 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-8.468</u> | <u>-8.989</u> |
| Resultat før skat | | 235.395 | -150.755 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-52.283</u> | <u>32.298</u> |
| Årets resultat | | <u>183.112</u> | <u>-118.457</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>183.112</u> | <u>-118.457</u> |
| | | <u>183.112</u> | <u>-118.457</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 208.573 | 113.436 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>208.573</u> | <u>113.436</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>208.573</u> | <u>113.436</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 35.000 | 15.000 |
| Varebeholdninger | | <u>35.000</u> | <u>15.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 388.609 | 159.061 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 135.001 | 38.500 |
| Andre tilgodehavender | | 1.000 | 8.205 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 30.998 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5 | 88.422 | 49.642 |
| Tilgodehavender | | <u>613.032</u> | <u>286.406</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>747.338</u> | <u>281.445</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.395.370</u> | <u>582.851</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.603.943</u> | <u>696.287</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 62.392 | -120.720 |
| Egenkapital | | 112.392 | -70.720 |
| | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.687 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 5.687 | 0 |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 530.211 | 205.122 |
| Selskabsskat | | 15.598 | 0 |
| Anden gæld | | 940.055 | 561.885 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.485.864 | 767.007 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.485.864 | 767.007 |
| | | | |
| Passiver i alt | | 1.603.943 | 696.287 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | -120.720 | -70.720 |
| Årets resultat | 0 | 183.112 | 183.112 |
| Egenkapital 31. december 2019 | <u>50.000</u> | <u>62.392</u> | <u>112.392</u> |

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Maleren Mads Lolk ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen i takt med, at arbejdet udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til direkte omkostninger, salg, reklame, administration, autodrift mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

| | Brugstid | Restværdi |
|---|----------|-----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år | 0 % |

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på baggrund af en vurdering af stadiet af det udførte arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres ved udligning i skat af fremtidig indtjening. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.110.091 | 1.444.094 |
| Pensioner | 273.422 | 221.523 |
| Andre omkostninger til social sikring | 65.499 | 48.520 |
| | <u>2.449.012</u> | <u>1.714.137</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 15.598 | 0 |
| Årets udskudte skat | 36.685 | -32.298 |
| | <u>52.283</u> | <u>-32.298</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 169.558 |
| Tilgang i årets løb | | <u>146.247</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | | <u>315.805</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | 56.121 |
| Årets afskrivninger | | <u>51.111</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | | <u>107.232</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | <u>208.573</u> |

Noter

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter samt periodiseret engangsydelse vedrørende leasing.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 42-45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 8 i alt t.kr 353.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.